
LIGA VALLECAUCANA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS

CAMPEONATO NACIONAL INTERLIGAS DE NATACION CON ALETAS

08 al 11 de Diciembre de 2005

RESULTADOS POR PRUEBA

1
50m Superficie/50m Surface   OPEN   VARONES

OPEN

  M.Minima: 00:00:19.60  

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 8701151 VAL VAL FERNANDEZ mauricio 00:16.80 00:17.22 .% 5  4

2 7404061 VAL VAL RODRIGUEZ MORA diego leon 00:17.56 00:17.93 .% 4  4

3 7307031 ANT ANT CUARTAS ALVAREZ oscar diego 00:18.00 00:18.01 .% 4  5

4 8212181 ANT ANT ROMERO RIVERA leonidas juan pablo 00:17.72 00:18.10 .% 5  5

5 8009031 RIS RIS GUEVARA GONZALEZ daniel 00:17.65 00:18.15 .% 3  4

6 8312131 ANT ANT ROMERO RIVERA ramon juan g. 00:19.37 00:18.42 .% 4  3

7 8807231 CUN CUN ZORRO BECERRA juan david 00:19.51 00:18.87 .% 4  6

8 8204231 ANT ANT CADAVID SANTANA juan camilo 00:19.27 00:19.47 .% 5  3

9 9002031 CAU CAU RESTREPO emanuel 00:20.40 00:19.49 .% 5  2

10 8707281 VAL VAL GARCIA christian fernando 00:19.46 00:19.62 S.M.M 3  3

11 9009031 VAL VAL AGUDELO CADENA sergio 00:22.65 00:19.76 S.M.M 4  8

12 8204262 RIS RIS CARDONA fredy alejandro 00:19.63 00:20.04 S.M.M 3  6

13 9005151 BOG BOG DUQUE juan david 00:20.62 00:20.65 S.M.M 4  2

14 9104131 BOG BOG PE?A SANCHEZ daniel fernando 00:20.79 00:20.76 S.M.M 3  2

15 9305251 SANA SANA ZU?IGA juan david 00:21.73 00:20.87 S.M.M 5  1

16 8808271 ANT ANT MIRANDA GIRALDO juan camilo 00:21.31 00:21.01 S.M.M 4  7

17 9209221 HUI HUI HENNESSEY william 00:21.15 00:21.32 S.M.M 5  7

18 9011161 BOG BOG PACHECO CASTRO luis felipe 00:22.50 00:21.46 S.M.M 5  8

19 9208111 VAL VAL VELASCO andres david 00:23.99 00:21.73 S.M.M 2  4

20 9002191 CUN CUN ABAUNZA german 00:22.48 00:21.85 S.M.M 3  1

21 9211131 VAL VAL PAVA breyner alexander 00:21.54 00:21.94 S.M.M 3  7

22 8307171 RIS RIS CANO LARGO frank 00:22.25 00:22.32 S.M.M 4  1

23 9106049 RIS RIS OSPINA   ROBLEDO ramon  eduardo S.T. 00:22.69 S.M.M 2  8

24 9112121 BOG BOG OBANDO david alejandro 00:24.28 00:23.69 S.M.M 2  3

25 9001151 CUN CUN ROCHA juan manuel 00:24.22 00:23.82 S.M.M 2  5

26 9306031 SANA SANA JIMENEZ alexander 00:23.29 00:23.97 S.M.M 3  8

27 9308021 VAL VAL VELASCO daniel felipe 00:24.93 00:24.23 S.M.M 2  2

28 9208159 RIS RIS ECHEVERRY  GUTIERREZ christian S.T. 00:24.62 S.M.M 1  3

29 7806061 CUN CUN CASTELLANOS francisco 00:24.58 00:24.87 S.M.M 2  6

30 8908271 SANA SANA SIERRA HOWARD william rodrick 00:26.86 00:25.18 S.M.M 2  7

31 9203039 RIS RIS TAPIERO    EUSSE edenson   jair. S.T. 00:26.03 S.M.M 1  5

32 9112159 RIS RIS ESCOBAR     M carlos    fernando S.T. 00:26.53 S.M.M 1  4

8911042 BOG BOG GARCIA david 00:19.48 DESC. Salida Anticipada 5  6

7510281 BOG BOG NEIRA LOZADA alejandro 00:18.63 N.S.P 3  5

9004279 VAL VAL VICTOR HUGO osorio S.T. N.S.P 2  1

2
50m Apnea   OPEN   DAMAS

OPEN

  M.Minima: 00:00:20.07  

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 8008291 BOG BOG PEREZ RUBIO alix victoria 00:18.28 00:18.40 .% 4  4

2 8801231 VAL VAL CARABALLO TAFUR ginna vanessa 00:20.10 00:18.85 .% 2  3

3 9105291 RIS RIS TREJOS SALDARRIAGA anny 00:19.48 00:19.13 .% 4  5

4 8203301 VAL VAL CABUYALES ana milena 00:19.47 00:19.15 .% 2  4

5 8906301 VAL VAL SAAVEDRA ARIAS laura stella 00:19.93 00:19.46 .% 3  3
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LIGA VALLECAUCANA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS
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RESULTADOS POR PRUEBA

2
50m Apnea   OPEN   DAMAS

OPEN

  M.Minima: 00:00:20.07  

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

6 9101012 BOG BOG GARCIA SALAZAR angela natalia 00:19.42 00:19.63 .% 3  4

6 8903121 ANT ANT ALEGRIA ORTEGA angela 00:19.50 00:19.63 .% 3  5

8 8902081 BOG BOG BOJACA vivian andrea 00:21.92 00:20.09 S.M.M 2  6

9 9204151 RIS RIS GOMEZ URIBE sofia S.T. 00:20.18 S.M.M 1  5

10 8909211 RIS RIS RIOS RUBIO laura melissa 00:19.88 00:20.43 S.M.M 4  3

11 8801012 BOG BOG SAENZ carolina 00:22.02 00:21.17 S.M.M 4  2

12 9012101 ANT ANT HERNANDEZ GUISAOI estefania 00:21.71 00:21.41 S.M.M 4  6

13 9005149 VAL VAL GARZON alejandra S.T. 00:21.85 S.M.M 1  4

14 9101161 HUI HUI YUCUMA maria paz 00:21.77 00:21.92 S.M.M 3  6

15 9207141 VAL VAL ESTUPI?AN ZU?IGA ingrid liceth 00:27.73 00:22.26 S.M.M 2  8

16 8908161 ANT ANT PULGARIN mariana 00:22.04 00:22.35 S.M.M 3  2

17 9104221 HUI HUI CALLE laura maria 00:22.18 00:22.41 S.M.M 4  7

18 8808111 ANT ANT CASTRO cindy vanessa 00:22.70 00:22.55 S.M.M 2  7

18 9001191 RIS RIS DIAZ lorena 00:22.99 00:22.55 S.M.M 4  1

20 8908162 ANT ANT PULGARIN laura 00:22.49 00:23.63 S.M.M 3  7

21 8507191 CUN CUN ROJAS QUINTERO viviana andrea 00:22.08 00:24.52 S.M.M 2  2

22 8610181 CUN CUN RIVERA VIVAS laura silvia 00:23.60 00:25.05 S.M.M 3  1

23 8610182 CUN CUN RODRIGUEZ liliana 00:25.89 00:26.04 S.M.M 3  8

24 9001012 SANA SANA POSADA RIA?O sonrisa de paz 00:25.85 00:26.49 S.M.M 4  8

9211111 RIS RIS ARISTIZABAL MORALES laura marcela 00:24.79 N.S.P 2  1

9301019 RIS RIS GIRALDO natalia S.T. N.S.P 1  3

3
400m Superficie/400m Surface   OPEN   VARONES

OPEN

  M.Minima: 00:03:48.55  

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 8212181 ANT ANT ROMERO RIVERA leonidas juan pablo 03:15.41 03:18.74 .% 4  4

2 8705191 VAL VAL HERNANDEZ CANO juan jose 03:21.38 03:21.56 .% 4  3

3 8602141 ANT ANT TABORDA ARENAS jairo 03:39.51 03:24.71 .% 3  5

4 8603051 VAL VAL TREJOS DURAN luis alberto 03:29.42 03:25.43 .% 4  7

5 8707231 VAL VAL CABEZAS HENAO miller fabio 03:21.69 03:26.35 .% 4  6

6 8908301 CUN CUN ROJAS QUINTERO juan sebastian 03:23.15 03:30.83 .% 4  2

7 8009031 RIS RIS GUEVARA GONZALEZ daniel 03:17.61 03:33.82 .% 4  5

8 9002201 CUN CUN PAEZ PARRA daniel 03:30.25 03:34.66 .% 4  1

9 8607241 ANT ANT BELTRAN PATI?O cesar augusto 03:45.41 03:38.29 .% 3  7

10 9112045 HUI HUI QUINO juan sebastian 03:45.22 03:40.43 .% 3  2

11 8812021 SANA SANA SIERRA HERNANDEZ camilo alejandro 03:39.61 03:45.39 .% 3  3

12 9011161 BOG BOG PACHECO CASTRO luis felipe 03:49.55 03:47.14 .% 2  4

13 8911042 BOG BOG GARCIA david 03:47.88 03:49.56 S.M.M 3  1

14 8210231 CUN CUN ORJUELA hernan eduardo 03:33.03 03:50.31 S.M.M 4  8

15 9305251 SANA SANA ZU?IGA juan david 04:00.25 03:55.32 S.M.M 2  6

16 8707281 VAL VAL GARCIA christian fernando 03:38.70 03:57.21 S.M.M 3  4

17 8301291 ANT ANT BUSTAMENTE GIRALDO mauro 03:39.67 03:58.07 S.M.M 3  6

18 9209221 HUI HUI HENNESSEY william 03:58.34 04:03.95 S.M.M 2  5

19 8204262 RIS RIS CARDONA fredy alejandro 03:49.14 04:04.16 S.M.M 3  8
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LIGA VALLECAUCANA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS
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RESULTADOS POR PRUEBA

3
400m Superficie/400m Surface   OPEN   VARONES

OPEN

  M.Minima: 00:03:48.55  

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

20 9306031 SANA SANA JIMENEZ alexander 04:12.48 04:05.29 S.M.M 2  2

21 9103251 VAL VAL MENDOZA francisco 04:23.88 04:11.17 S.M.M 2  1

22 8307171 RIS RIS CANO LARGO frank 04:21.73 04:18.54 S.M.M 2  7

23 7806061 CUN CUN CASTELLANOS francisco 04:26.65 04:24.56 S.M.M 2  8

24 9001151 CUN CUN ROCHA juan manuel S.T. 04:24.64 S.M.M 1  5

25 8908271 SANA SANA SIERRA HOWARD william rodrick S.T. 04:58.16 S.M.M 1  4

9210221 VAL VAL CRUZ GALEANO alejandro 03:59.12 DESC. Afloro despues de los 15m 2  3

9102209 VAL VAL ESQUIVEL carlos S.T. DESC. Afloro despues de los 15m 1  3

4
200m Superficie/200m Surface   OPEN   DAMAS

OPEN

  M.Minima: 00:01:55.30  

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 8903121 ANT ANT ALEGRIA ORTEGA angela 01:45.81 01:40.18 .% 4  3

2 9008161 RIS RIS GOMEZ URIBE paulina 01:47.22 01:45.88 .% 4  6

3 9101012 BOG BOG GARCIA SALAZAR angela natalia 01:56.54 01:46.94 .% 2  5

4 8801231 VAL VAL CARABALLO TAFUR ginna vanessa 01:47.86 01:47.35 .% 4  8

5 8910241 CAL CAL HOLGUIN GALLEGO pamela 01:49.41 01:47.42 .% 3  4

6 8906301 VAL VAL SAAVEDRA ARIAS laura stella 01:44.44 01:47.56 .% 4  5

7 8909211 RIS RIS RIOS RUBIO laura melissa 01:47.35 01:47.99 .% 4  2

8 8104291 CAL CAL ZULUAGA LARGO eugenia 01:51.34 01:48.04 .% 3  3

9 8602101 ANT ANT ALEGRIA ORTEGA johana andrea 01:49.89 01:48.70 .% 3  5

10 9002181 CUN CUN HERRERA LOZANO karen natalia 01:47.85 01:50.48 .% 4  1

11 7710011 ANT ANT ALVAREZ ALVAREZ valeria catalina 01:53.06 01:50.59 .% 3  6

12 9204151 RIS RIS GOMEZ URIBE sofia 01:55.65 01:51.38 .% 3  8

13 9012101 ANT ANT HERNANDEZ GUISAOI estefania 01:53.65 01:51.42 .% 3  7

14 8708201 CAL CAL MARTINEZ JIMENEZ lorena 01:47.47 01:54.27 .% 4  7

15 9006131 VAL VAL ANDICA SANCHEZ laura marcela 01:54.97 01:55.95 S.M.M 3  1

16 8908162 ANT ANT PULGARIN laura 01:57.36 01:56.12 S.M.M 2  6

17 9001191 RIS RIS DIAZ lorena 02:00.50 01:56.24 S.M.M 2  2

18 8808111 ANT ANT CASTRO cindy vanessa 01:56.94 01:56.92 S.M.M 2  3

19 8908161 ANT ANT PULGARIN mariana S.T. 01:57.02 S.M.M 1  7

20 9101161 HUI HUI YUCUMA maria paz 01:56.08 01:58.93 S.M.M 2  4

21 9105291 RIS RIS TREJOS SALDARRIAGA anny 01:53.18 01:59.94 S.M.M 3  2

22 9207141 VAL VAL ESTUPI?AN ZU?IGA ingrid liceth 02:03.45 02:01.66 S.M.M 2  7

23 9303271 VAL VAL AMEZQUITA marlene 02:20.39 02:05.17 S.M.M 1  2

24 9111091 VAL VAL MURILLO natalia 02:17.58 02:08.65 S.M.M 1  6

25 9205291 VAL VAL BOLA?OS karen 02:12.66 02:08.97 S.M.M 1  5

26 9206121 VAL VAL OCHOA MENDOZA geraldine 02:08.24 02:13.36 S.M.M 2  8

27 9001012 SANA SANA POSADA RIA?O sonrisa de paz 02:15.36 02:23.03 S.M.M 1  3

9309052 VAL VAL RODRIGUEZ COLLAZOS lina johana 02:08.56 DESC. Afloro despues de los 15m 1  4

9211111 RIS RIS ARISTIZABAL MORALES laura marcela 02:07.14 N.S.P 2  1

9301019 RIS RIS GIRALDO natalia S.T. N.S.P 1  1
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LIGA VALLECAUCANA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS

CAMPEONATO NACIONAL INTERLIGAS DE NATACION CON ALETAS
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RESULTADOS POR PRUEBA

5
800m Inmersion/800m Immersion   OPEN   VARONES

OPEN

  M.Minima: 00:07:21.86  

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 7809291 VAL VAL POLO LOZADA alvaro hugo 06:37.53 06:42.71 .% 1  4

2 8705191 VAL VAL HERNANDEZ CANO juan jose 07:23.57 06:49.14 .% 1  6

3 9106071 VAL VAL ANDICA SANCHEZ juan manuel 07:00.57 06:50.91 .% 1  5

4 7307031 ANT ANT CUARTAS ALVAREZ oscar diego 07:00.75 06:51.68 .% 1  3

5 8911111 HUI HUI HERRERA diego andres 07:28.90 07:01.12 .% 1  2

8908271 SANA SANA SIERRA HOWARD william rodrick S.T. N.S.P 1  7

9210221 VAL VAL CRUZ GALEANO alejandro S.T. N.S.P 1  1

6
100m Inmersion/100m Immersion   OPEN   VARONES

OPEN

  M.Minima: 00:00:39.40  

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 8701151 VAL VAL FERNANDEZ mauricio 00:34.40 00:35.42 .% 2  4

2 7307031 ANT ANT CUARTAS ALVAREZ oscar diego 00:34.56 00:35.58 .% 2  5

3 8312131 ANT ANT ROMERO RIVERA ramon juan g. S.T. 00:36.71 .% 1  3

4 8911111 HUI HUI HERRERA diego andres 00:39.02 00:37.53 .% 2  7

5 8204262 RIS RIS CARDONA fredy alejandro 00:38.84 00:40.11 S.M.M 2  2

6 9009031 VAL VAL AGUDELO CADENA sergio 00:42.28 00:41.54 S.M.M 1  4

7 9104131 BOG BOG PE?A SANCHEZ daniel fernando 00:43.70 00:42.27 S.M.M 1  5

7404061 VAL VAL RODRIGUEZ MORA diego leon 00:36.71 N.S.P 2  3

7510281 BOG BOG NEIRA LOZADA alejandro 00:38.14 N.S.P 2  6

7
800m Superficie/800m Surface   OPEN   DAMAS

OPEN

  M.Minima: 00:08:42.28  

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 8602101 ANT ANT ALEGRIA ORTEGA johana andrea 07:43.56 07:48.89 .% 3  3

2 8708201 CAL CAL MARTINEZ JIMENEZ lorena 07:41.30 07:49.47 .% 3  5

3 8104291 CAL CAL ZULUAGA LARGO eugenia 07:48.46 08:03.15 .% 3  6

4 8402041 VAL VAL HERNANDEZ CANO ma.fernanda 07:35.52 08:04.98 .% 3  4

5 9103011 VAL VAL RODRIGUEZ ORTIZ francy johana 08:02.32 08:09.13 .% 3  2

6 8910241 CAL CAL HOLGUIN GALLEGO pamela 08:07.35 08:09.42 .% 3  7

7 9008161 RIS RIS GOMEZ URIBE paulina 08:13.02 08:09.95 .% 3  1

8 9204151 RIS RIS GOMEZ URIBE sofia 08:35.34 08:15.06 .% 2  3

9 8801031 CAU CAU MERA ANGULO diana maire 08:30.67 08:27.79 .% 2  4

10 9006131 VAL VAL ANDICA SANCHEZ laura marcela 08:30.74 08:32.54 .% 2  5

11 9003281 HUI HUI COLLAZOS natalia 08:36.10 08:34.25 .% 2  6

12 9001191 RIS RIS DIAZ lorena 08:55.36 08:47.06 S.M.M 2  1

13 8901192 CUN CUN CALLEJAS RODRIGUEZ jenny carolina 08:40.89 08:49.14 S.M.M 2  2

14 9310111 HUI HUI CARDOZO karen 08:53.46 08:49.58 S.M.M 2  7

15 8507191 CUN CUN ROJAS QUINTERO viviana andrea 08:55.56 09:17.41 S.M.M 2  8

16 9205291 VAL VAL BOLA?OS karen 09:29.68 09:20.76 S.M.M 1  4

17 9309052 VAL VAL RODRIGUEZ COLLAZOS lina johana 09:37.45 09:21.34 S.M.M 1  5
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LIGA VALLECAUCANA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS
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RESULTADOS POR PRUEBA

7
800m Superficie/800m Surface   OPEN   DAMAS

OPEN

  M.Minima: 00:08:42.28  

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

18 9303271 VAL VAL AMEZQUITA marlene 10:44.24 09:28.52 S.M.M 1  7

19 9001012 SANA SANA POSADA RIA?O sonrisa de paz 10:27.11 10:56.71 S.M.M 1  6

9111091 VAL VAL MURILLO natalia 10:27.28 RETIRO A los 500m 1  2

9211111 RIS RIS ARISTIZABAL MORALES laura marcela 09:43.26 N.S.P 1  3

9301019 RIS RIS GIRALDO natalia S.T. N.S.P 1  1

7710011 ANT ANT ALVAREZ ALVAREZ valeria catalina 08:22.98 N.S.P 3  8

8
50m Superficie/50m Surface   OPEN   VARONES

OPEN

    

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 8701151 VAL VAL FERNANDEZ mauricio 00:17.22 00:17.38 .% 1  4

2 8212181 ANT ANT ROMERO RIVERA leonidas juan pablo 00:18.10 00:17.63 .% 1  3

3 7307031 ANT ANT CUARTAS ALVAREZ oscar diego 00:18.01 00:17.99 .% 1  5

4 8009031 RIS RIS GUEVARA GONZALEZ daniel 00:18.15 00:18.10 .% 1  6

5 8312131 ANT ANT ROMERO RIVERA ramon juan g. 00:18.42 00:18.41 .% 1  2

6 8204231 ANT ANT CADAVID SANTANA juan camilo 00:19.47 00:18.76 .% 1  1

7 8807231 CUN CUN ZORRO BECERRA juan david 00:18.87 00:18.89 .% 1  7

8 9002031 CAU CAU RESTREPO emanuel 00:19.49 00:19.49 .% 1  8

9
50m Apnea   OPEN   DAMAS

OPEN

    

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 8008291 BOG BOG PEREZ RUBIO alix victoria 00:18.40 00:18.18 .% 1  4

2 8801231 VAL VAL CARABALLO TAFUR ginna vanessa 00:18.85 00:18.81 .% 1  5

3 9105291 RIS RIS TREJOS SALDARRIAGA anny 00:19.13 00:18.84 .% 1  3

4 8203301 VAL VAL CABUYALES ana milena 00:19.15 00:19.40 .% 1  6

5 8906301 VAL VAL SAAVEDRA ARIAS laura stella 00:19.46 00:19.47 .% 1  2

6 8903121 ANT ANT ALEGRIA ORTEGA angela 00:19.63 00:19.51 .% 1  7

7 9101012 BOG BOG GARCIA SALAZAR angela natalia 00:19.63 00:19.73 .% 1  1

8 8902081 BOG BOG BOJACA vivian andrea 00:20.09 00:20.35 .% 1  8

10
4x200mSuperficie/Surface   OPEN   VARONES

OPEN

    

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 RM00001 VAL VAL RM00001,ANDICA,TREJO z,hernandez S.T. 06:15.33 .% 0  0

2 RM00002 ANT ANT RM00002,BELTRAN,TABO ,romero S.T. 06:15.99 .% 0  0

3 RM00003 CUN CUN RM00003,ORJUELA,PAEZ ro S.T. 06:25.67 .% 0  0

4 RM00004 RIS RIS RM00004,CARDONA,ECHE ,guevara S.T. 07:34.22 .% 0  0

5 RM00005 SANA SANA RM00005,ZU?IGA,JIMEN sierra S.T. 07:37.97 .% 0  0
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LIGA VALLECAUCANA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS
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RESULTADOS POR PRUEBA

10
4x200mSuperficie/Surface   OPEN   VARONES

OPEN

    

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

RM00006 BOG BOG RM00006,PE?A,DUQUE,P cia S.T. DESC. .% 0  0

11
4x100mSuperficie/Surface   OPEN   DAMAS

OPEN

    

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 RF00007 VAL VAL RF00007,SAAVEDRA,CAB 

nandez,caraballo

S.T. 03:07.60 .% 0  0

2 RF00008 RIS RIS RF00008,TREJOS,GOMEZ z S.T. 03:12.34 .% 0  0

3 RF00009 BOG BOG RF00009,BOJACA,SAENZ rez S.T. 03:14.70 .% 0  0

4 RF00010 ANT ANT RF00010,ALEGRIA,PULG ia,hernandez S.T. 03:19.35 .% 0  0

5 RF00011 HUI HUI RF00011,BRAVO,CALLE, ucuma S.T. 03:34.56 .% 0  0

6 RF00012 CUN CUN RF00012,RIVERA,ROJAS rera S.T. 03:43.95 .% 0  0

12
400m Superficie/400m Surface   OPEN   DAMAS

OPEN

R.Mundial: 00:03:38.80  M.Minima: 00:04:07.22  

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 9008161 RIS RIS GOMEZ URIBE paulina 03:50.28 03:46.09 96.7756% 4  6

2 8602101 ANT ANT ALEGRIA ORTEGA johana andrea 03:41.92 03:46.90 96.4301% 4  5

3 8708201 CAL CAL MARTINEZ JIMENEZ lorena 03:54.13 03:50.38 94.9735% 3  4

4 8910241 CAL CAL HOLGUIN GALLEGO pamela 03:55.62 03:52.03 94.2982% 3  5

5 8104291 CAL CAL ZULUAGA LARGO eugenia 03:52.53 03:54.86 93.1619% 4  8

6 9103011 VAL VAL RODRIGUEZ ORTIZ francy johana 03:52.44 03:55.06 93.0826% 4  1

7 7710011 ANT ANT ALVAREZ ALVAREZ valeria catalina 03:51.90 03:57.31 92.2001% 4  2

8 8909211 RIS RIS RIOS RUBIO laura melissa 03:52.03 03:58.56 91.717% 4  7

9 8808111 ANT ANT CASTRO cindy vanessa S.T. 04:05.83 89.0046% 1  5

10 9006131 VAL VAL ANDICA SANCHEZ laura marcela 04:05.24 04:06.86 88.6332% 3  6

11 8801031 CAU CAU MERA ANGULO diana maire 04:04.06 04:07.82 S.M.M 3  3

12 9003281 HUI HUI COLLAZOS natalia 04:13.64 04:10.21 S.M.M 3  7

13 9204151 RIS RIS GOMEZ URIBE sofia 04:07.44 04:14.26 S.M.M 3  2

14 9001191 RIS RIS DIAZ lorena 04:15.59 04:15.55 S.M.M 3  8

15 9310111 HUI HUI CARDOZO karen 04:16.87 04:17.51 S.M.M 2  4

16 9105291 RIS RIS TREJOS SALDARRIAGA anny 04:14.70 04:24.66 S.M.M 3  1

17 9303271 VAL VAL AMEZQUITA marlene 05:13.46 04:27.74 S.M.M 2  7

18 9309052 VAL VAL RODRIGUEZ COLLAZOS lina johana 04:31.43 04:30.53 S.M.M 2  5

19 9205291 VAL VAL BOLA?OS karen 04:36.50 04:31.94 S.M.M 2  6

20 9001012 SANA SANA POSADA RIA?O sonrisa de paz 05:19.69 05:04.31 S.M.M 1  4

8402041 VAL VAL HERNANDEZ CANO ma.fernanda 03:38.80 RETIRO Retiro 4  4

9111091 VAL VAL MURILLO natalia 05:04.63 N.S.P 2  2

9211111 RIS RIS ARISTIZABAL MORALES laura marcela 04:35.26 N.S.P 2  3

9301019 RIS RIS GIRALDO natalia S.T. N.S.P 1  3
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LIGA VALLECAUCANA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS

CAMPEONATO NACIONAL INTERLIGAS DE NATACION CON ALETAS

08 al 11 de Diciembre de 2005

RESULTADOS POR PRUEBA

13
1500m Superficie/1500m Surface   OPEN   VARONES

OPEN

R.Mundial: 00:13:29.58  M.Minima: 00:15:36.99  

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 8602141 ANT ANT TABORDA ARENAS jairo 14:24.34 13:49.56 97.5915% 2  7

2 9002201 CUN CUN PAEZ PARRA daniel 14:12.74 14:07.79 95.493% 2  6

3 8908301 CUN CUN ROJAS QUINTERO juan sebastian 14:30.16 14:08.16 95.4513% 1  5

4 8009031 RIS RIS GUEVARA GONZALEZ daniel 13:47.00 14:08.44 95.4198% 2  4

5 9106071 VAL VAL ANDICA SANCHEZ juan manuel 14:26.43 14:18.74 94.2753% 2  8

6 8707231 VAL VAL CABEZAS HENAO miller fabio 13:54.35 14:25.77 93.5098% 2  5

7 8607241 ANT ANT BELTRAN PATI?O cesar augusto 14:24.44 15:01.66 89.7877% 2  1

8 8812021 SANA SANA SIERRA HERNANDEZ camilo alejandro 14:53.44 15:04.07 89.5484% 1  6

9 9112045 HUI HUI QUINO juan sebastian 14:35.28 15:11.83 88.7863% 1  3

10 9210221 VAL VAL CRUZ GALEANO alejandro 17:05.85 15:59.83 S.M.M 1  2

11 9103251 VAL VAL MENDOZA francisco 18:23.16 16:35.70 S.M.M 1  7

8603051 VAL VAL TREJOS DURAN luis alberto 14:27.81 RETIRO a los 950m 1  4

8210231 CUN CUN ORJUELA hernan eduardo 14:04.35 RETIRO Retiro 2  3

8301291 ANT ANT BUSTAMENTE GIRALDO mauro 14:23.09 RETIRO a los 600m 2  2

14
50m Superficie/50m Surface   OPEN   DAMAS

OPEN

R.Mundial: 00:00:19.53  M.Minima: 00:00:22.20  

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 8008291 BOG BOG PEREZ RUBIO alix victoria 00:20.20 00:20.26 96.3968% 4  4

2 8801231 VAL VAL CARABALLO TAFUR ginna vanessa 00:22.22 00:20.86 93.6242% 2  3

3 8203301 VAL VAL CABUYALES ana milena 00:21.06 00:21.05 92.7791% 4  5

4 9008161 RIS RIS GOMEZ URIBE paulina 00:21.45 00:21.11 92.5154% 2  5

4 8903121 ANT ANT ALEGRIA ORTEGA angela 00:22.04 00:21.11 92.5154% 3  3

6 8906301 VAL VAL SAAVEDRA ARIAS laura stella 00:20.78 00:21.13 92.4278% 2  4

7 9101012 BOG BOG GARCIA SALAZAR angela natalia 00:20.65 00:21.27 91.8195% 3  4

8 8909211 RIS RIS RIOS RUBIO laura melissa 00:21.42 00:21.46 91.0065% 3  5

9 9105291 RIS RIS TREJOS SALDARRIAGA anny 00:21.71 00:22.02 88.6921% 4  3

10 9001191 RIS RIS DIAZ lorena 00:24.15 00:22.14 88.2114% 4  1

11 9005149 VAL VAL GARZON alejandra S.T. 00:22.30 S.M.M 1  6

12 9204151 RIS RIS GOMEZ URIBE sofia 00:22.60 00:22.33 S.M.M 4  6

13 8902081 BOG BOG BOJACA vivian andrea 00:23.38 00:22.47 S.M.M 2  2

14 9008301 HUI HUI BRAVO viviana 00:22.60 00:22.57 S.M.M 3  6

15 9002181 CUN CUN HERRERA LOZANO karen natalia 00:22.86 00:22.76 S.M.M 4  2

16 9012101 ANT ANT HERNANDEZ GUISAOI estefania 00:22.70 00:22.95 S.M.M 2  6

17 8908161 ANT ANT PULGARIN mariana 00:23.86 00:23.59 S.M.M 3  7

17 8801012 BOG BOG SAENZ carolina 00:23.77 00:23.59 S.M.M 4  7

19 8901192 CUN CUN CALLEJAS RODRIGUEZ jenny carolina 00:22.99 00:23.64 S.M.M 3  2

20 9104221 HUI HUI CALLE laura maria 00:24.06 00:23.80 S.M.M 2  7

21 9207141 VAL VAL ESTUPI?AN ZU?IGA ingrid liceth 00:24.83 00:23.82 S.M.M 2  1

22 8908162 ANT ANT PULGARIN laura 00:24.86 00:23.97 S.M.M 4  8

23 9101161 HUI HUI YUCUMA maria paz 00:24.35 00:24.26 S.M.M 3  1

24 9001012 SANA SANA POSADA RIA?O sonrisa de paz 00:26.34 00:24.86 S.M.M 1  5

25 8610181 CUN CUN RIVERA VIVAS laura silvia 00:25.27 00:24.93 S.M.M 3  8

26 9206121 VAL VAL OCHOA MENDOZA geraldine 00:25.61 00:25.95 S.M.M 2  8
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LIGA VALLECAUCANA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS

CAMPEONATO NACIONAL INTERLIGAS DE NATACION CON ALETAS

08 al 11 de Diciembre de 2005

RESULTADOS POR PRUEBA

14
50m Superficie/50m Surface   OPEN   DAMAS

OPEN

R.Mundial: 00:00:19.53  M.Minima: 00:00:22.20  

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

27 8610182 CUN CUN RODRIGUEZ liliana 00:28.65 00:27.46 S.M.M 1  3

9211111 RIS RIS ARISTIZABAL MORALES laura marcela 00:26.19 N.S.P 1  4

9301019 RIS RIS GIRALDO natalia S.T. N.S.P 1  2

15
100m Superficie/100m Surface   OPEN   VARONES

OPEN

R.Mundial: 00:00:38.43  M.Minima: 00:00:44.49  

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 8701151 VAL VAL FERNANDEZ mauricio 00:39.01 00:39.81 96.5335% 4  4

2 8212181 ANT ANT ROMERO RIVERA leonidas juan pablo 00:38.43 00:40.30 95.3598% 5  4

3 8705191 VAL VAL HERNANDEZ CANO juan jose 00:43.26 00:40.44 95.0297% 5  6

4 7307031 ANT ANT CUARTAS ALVAREZ oscar diego 00:40.96 00:40.71 94.3994% 4  5

5 8312131 ANT ANT ROMERO RIVERA ramon juan g. 00:41.92 00:40.75 94.3067% 3  5

6 8807231 CUN CUN ZORRO BECERRA juan david 00:42.01 00:40.88 94.0068% 5  3

7 7404061 VAL VAL RODRIGUEZ MORA diego leon 00:39.60 00:41.73 92.092% 3  4

8 8204231 ANT ANT CADAVID SANTANA juan camilo 00:42.43 00:42.94 89.497% 4  3

9 9106071 VAL VAL ANDICA SANCHEZ juan manuel 00:48.46 00:43.62 88.1018% 3  1

10 8911042 BOG BOG GARCIA david 00:43.82 00:43.79 87.7598% 3  6

11 8707281 VAL VAL GARCIA christian fernando 00:42.87 00:43.81 87.7197% 3  3

12 8009031 RIS RIS GUEVARA GONZALEZ daniel 00:40.40 00:43.88 87.5798% 5  5

13 8204262 RIS RIS CARDONA fredy alejandro 00:43.77 00:44.35 86.6516% 4  6

14 9002031 CAU CAU RESTREPO emanuel 00:45.43 00:44.68 S.M.M 4  2

15 9104131 BOG BOG PE?A SANCHEZ daniel fernando 00:45.74 00:45.49 S.M.M 5  7

16 9112045 HUI HUI QUINO juan sebastian 00:46.42 00:45.67 S.M.M 3  7

17 9305251 SANA SANA ZU?IGA juan david 00:45.61 00:45.75 S.M.M 3  2

18 9209221 HUI HUI HENNESSEY william 00:46.63 00:46.51 S.M.M 5  1

19 8808271 ANT ANT MIRANDA GIRALDO juan camilo 00:47.74 00:46.69 S.M.M 4  1

20 9005151 BOG BOG DUQUE juan david 00:46.17 00:47.92 S.M.M 4  7

21 9011161 BOG BOG PACHECO CASTRO luis felipe 00:48.94 00:48.28 S.M.M 5  8

22 9211131 VAL VAL PAVA breyner alexander 00:50.10 00:49.04 S.M.M 3  8

23 9002191 CUN CUN ABAUNZA german 00:49.49 00:49.84 S.M.M 4  8

24 9102209 VAL VAL ESQUIVEL carlos S.T. 00:49.98 S.M.M 1  3

25 8307171 RIS RIS CANO LARGO frank 00:50.39 00:50.33 S.M.M 2  4

26 9306031 SANA SANA JIMENEZ alexander 00:52.14 00:50.60 S.M.M 2  5

27 9208111 VAL VAL VELASCO andres david 00:53.57 00:51.37 S.M.M 2  6

28 9208159 RIS RIS ECHEVERRY  GUTIERREZ christian S.T. 00:51.91 S.M.M 1  1

29 9112121 BOG BOG OBANDO david alejandro 00:54.48 00:52.10 S.M.M 2  7

30 9308021 VAL VAL VELASCO daniel felipe 00:55.63 00:53.38 S.M.M 2  1

31 9001151 CUN CUN ROCHA juan manuel 00:53.17 00:54.65 S.M.M 2  3

32 9106049 RIS RIS OSPINA   ROBLEDO ramon  eduardo S.T. 00:54.70 S.M.M 1  6

33 7806061 CUN CUN CASTELLANOS francisco 00:53.88 00:54.86 S.M.M 2  2

34 8908271 SANA SANA SIERRA HOWARD william rodrick 00:59.74 00:57.68 S.M.M 2  8

35 9112159 RIS RIS ESCOBAR     M carlos    fernando S.T. 01:01.97 S.M.M 1  2

36 9203039 RIS RIS TAPIERO    EUSSE edenson   jair. S.T. 01:07.43 S.M.M 1  7

9009031 VAL VAL AGUDELO CADENA sergio 00:44.14 DESC. 5  2
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LIGA VALLECAUCANA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS

CAMPEONATO NACIONAL INTERLIGAS DE NATACION CON ALETAS

08 al 11 de Diciembre de 2005

RESULTADOS POR PRUEBA

15
100m Superficie/100m Surface   OPEN   VARONES

OPEN

R.Mundial: 00:00:38.43  M.Minima: 00:00:44.49  

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

9004279 VAL VAL VICTOR HUGO osorio S.T. N.S.P 1  5

7510281 BOG BOG NEIRA LOZADA alejandro S.T. N.S.P 1  4

16
800m Inmersion/800m Immersion   OPEN   DAMAS

OPEN

R.Mundial: 00:07:37.76  M.Minima: 00:08:06.30  

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 8903221 VAL VAL GRAJALES RAMOS lina marcela 07:39.64 07:23.55 103.2037% 1  4

2 9008301 HUI HUI BRAVO viviana 08:56.76 08:55.28 S.M.M 1  5

17
4x50m Apnea   OPEN   DAMAS

OPEN

    

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 RF00013 VAL VAL RF00013,CABUYALES,GR vedra,caraballo S.T. 01:17.24 .% 0  0

2 RF00014 BOG BOG RF00014,BOJACA,GARCI rez S.T. 01:20.16 .% 0  0

3 RF00015 RIS RIS RF00015,GOMEZ,GOMEZ, s S.T. 01:21.35 .% 0  0

4 RF00016 ANT ANT RF00016,HERNANDEZ,AL rez,alegria S.T. 01:23.26 .% 0  0

5 RF00017 HUI HUI RF00017,BRAVO,CALLE, ucuma S.T. 01:30.06 .% 0  0

6 RF00018 CUN CUN RF00018,HERRERA,ROJA vera S.T. 01:31.51 .% 0  0

18
4x50m Apnea   OPEN   VARONES

OPEN

    

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 RM00019 VAL VAL RM00019,RODRIGUEZ,HE rnandez,polo S.T. 01:02.71 .% 0  0

2 RM00020 ANT ANT RM00020,CADAVID,ROME cuartas S.T. 01:04.95 .% 0  0

3 RM00021 CUN CUN RM00021,ROJAS,ORJUEL ez S.T. 01:09.14 .% 0  0

4 RM00022 BOG BOG RM00022,PE?A,GARCIA, eco S.T. 01:13.88 .% 0  0

5 RM00023 RIS RIS RM00023,CARDONA,GUEV ,cano S.T. 01:15.23 .% 0  0

6 RM00024 SANA SANA RM00024,SIERRA,JIMEN sierra S.T. 01:21.44 .% 0  0

19
50m Superficie/50m Surface   OPEN   DAMAS

OPEN

R.Mundial: 00:00:19.53    

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 8008291 BOG BOG PEREZ RUBIO alix victoria 00:20.26 00:20.42 95.6415% 1  4

2 8801231 VAL VAL CARABALLO TAFUR ginna vanessa 00:20.86 00:21.02 92.9115% 1  5

3 8203301 VAL VAL CABUYALES ana milena 00:21.05 00:21.23 91.9925% 1  3

4 9008161 RIS RIS GOMEZ URIBE paulina 00:21.11 00:21.24 91.9492% 1  2
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LIGA VALLECAUCANA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS

CAMPEONATO NACIONAL INTERLIGAS DE NATACION CON ALETAS

08 al 11 de Diciembre de 2005

RESULTADOS POR PRUEBA

19
50m Superficie/50m Surface   OPEN   DAMAS

OPEN

R.Mundial: 00:00:19.53    

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

5 9101012 BOG BOG GARCIA SALAZAR angela natalia 00:21.27 00:21.32 91.6041% 1  1

6 8909211 RIS RIS RIOS RUBIO laura melissa 00:21.46 00:21.35 91.4754% 1  8

6 8903121 ANT ANT ALEGRIA ORTEGA angela 00:21.11 00:21.35 91.4754% 1  6

8 8906301 VAL VAL SAAVEDRA ARIAS laura stella 00:21.13 00:21.67 90.1246% 1  7

20
400m Inmersion/400m Immersion   OPEN   VARONES

OPEN

R.Mundial: 00:03:04.14  M.Minima: 00:03:28.31  

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 7809291 VAL VAL POLO LOZADA alvaro hugo 03:04.14 03:02.66 100.8102% 2  4

2 8312131 ANT ANT ROMERO RIVERA ramon juan g. S.T. 03:06.07 98.9628% 1  3

3 7307031 ANT ANT CUARTAS ALVAREZ oscar diego 03:08.69 03:10.78 96.5196% 2  3

4 8911111 HUI HUI HERRERA diego andres 03:06.44 03:14.47 94.6881% 2  5

5 9106071 VAL VAL ANDICA SANCHEZ juan manuel 03:23.58 03:19.27 92.4073% 2  6

6 8204262 RIS RIS CARDONA fredy alejandro 03:39.41 03:43.66 S.M.M 2  2

7 8307171 RIS RIS CANO LARGO frank S.T. 04:58.53 S.M.M 1  5

9104131 BOG BOG PE?A SANCHEZ daniel fernando 03:53.85 RETIRO A los 50m 2  7

8301291 ANT ANT BUSTAMENTE GIRALDO mauro S.T. DESC. Retiro a los 250m 1  4

21
100m Inmersion/100m Immersion   OPEN   DAMAS

OPEN

R.Mundial: 00:00:38.92  M.Minima: 00:00:44.01  

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 8203301 VAL VAL CABUYALES ana milena 00:43.63 00:43.50 89.4713% 2  5

2 8906301 VAL VAL SAAVEDRA ARIAS laura stella 00:43.76 00:43.76 88.9397% 2  3

3 8008291 BOG BOG PEREZ RUBIO alix victoria 00:42.80 00:44.51 S.M.M 2  4

4 8903221 VAL VAL GRAJALES RAMOS lina marcela 00:46.06 00:45.31 S.M.M 2  2

5 9105291 RIS RIS TREJOS SALDARRIAGA anny 00:51.11 00:46.97 S.M.M 1  4

6 8909211 RIS RIS RIOS RUBIO laura melissa 00:46.00 00:46.99 S.M.M 2  6

7 9008301 HUI HUI BRAVO viviana 00:47.96 00:48.53 S.M.M 2  7

8 9104221 HUI HUI CALLE laura maria S.T. 00:52.86 S.M.M 1  3

8903121 ANT ANT ALEGRIA ORTEGA angela S.T. DESC. Afloro a los 50m 1  5

22
100m Superficie/100m Surface   OPEN   VARONES

OPEN

R.Mundial: 00:00:38.43    

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 8701151 VAL VAL FERNANDEZ mauricio 00:39.81 00:38.33 100.2609% 1  4

2 8212181 ANT ANT ROMERO RIVERA leonidas juan pablo 00:40.30 00:38.79 99.0719% 1  5

3 8705191 VAL VAL HERNANDEZ CANO juan jose 00:40.44 00:40.19 95.6208% 1  3

4 8807231 CUN CUN ZORRO BECERRA juan david 00:40.88 00:40.90 93.9609% 1  7

5 8312131 ANT ANT ROMERO RIVERA ramon juan g. 00:40.75 00:42.15 91.1744% 1  2
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LIGA VALLECAUCANA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS

CAMPEONATO NACIONAL INTERLIGAS DE NATACION CON ALETAS

08 al 11 de Diciembre de 2005

RESULTADOS POR PRUEBA

22
100m Superficie/100m Surface   OPEN   VARONES

OPEN

R.Mundial: 00:00:38.43    

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

6 7307031 ANT ANT CUARTAS ALVAREZ oscar diego 00:40.71 00:43.18 88.9995% 1  6

7 8204231 ANT ANT CADAVID SANTANA juan camilo 00:42.94 00:43.20 88.9583% 1  1

9106071 VAL VAL ANDICA SANCHEZ juan manuel 00:43.62 N.S.P 1  8

23
4x200mSuperficie/Surface   OPEN   DAMAS

OPEN

    

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 RF00025 VAL VAL RF00025,SAAVEDRA,HER riguez,caraballo S.T. 07:08.54 .% 0  0

2 RF00026 ANT ANT RF00026,ALEGRIA,ALVA dez,alegria S.T. 07:12.64 .% 0  0

3 RF00027 RIS RIS RF00027,GOMEZ,DIAZ,G S.T. 07:27.24 .% 0  0

4 RF00028 CUN CUN RF00028,HERRERA,CA?O z,rivera S.T. 08:19.99 .% 0  0

24
50m Apnea   OPEN   VARONES

OPEN

R.Mundial: 00:00:15.02  M.Minima: 00:00:17.73  

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 8701151 VAL VAL FERNANDEZ mauricio 00:15.02 00:14.96 100.4011% 4  4

2 7307031 ANT ANT CUARTAS ALVAREZ oscar diego 00:15.44 00:15.54 96.6538% 3  4

3 7404061 VAL VAL RODRIGUEZ MORA diego leon 00:16.00 00:16.37 91.7532% 4  5

3 8312131 ANT ANT ROMERO RIVERA ramon juan g. 00:17.52 00:16.37 91.7532% 4  6

5 9002201 CUN CUN PAEZ PARRA daniel 00:16.87 00:16.49 91.0855% 4  3

6 8212181 ANT ANT ROMERO RIVERA leonidas juan pablo 00:17.11 00:16.61 90.4275% 2  3

7 7510281 BOG BOG NEIRA LOZADA alejandro 00:15.83 00:16.64 90.2644% 2  4

8 8204231 ANT ANT CADAVID SANTANA juan camilo 00:17.01 00:17.01 88.301% 3  3

9 8204262 RIS RIS CARDONA fredy alejandro 00:16.60 00:17.02 88.2491% 2  5

10 8009031 RIS RIS GUEVARA GONZALEZ daniel 00:16.51 00:17.34 86.6205% 3  5

11 8707281 VAL VAL GARCIA christian fernando 00:17.55 00:17.49 85.8776% 3  6

12 9104131 BOG BOG PE?A SANCHEZ daniel fernando 00:18.54 00:17.97 S.M.M 3  2

13 9002031 CAU CAU RESTREPO emanuel 00:19.08 00:18.00 S.M.M 2  2

14 8812021 SANA SANA SIERRA HERNANDEZ camilo alejandro 00:18.49 00:18.08 S.M.M 4  2

15 8911042 BOG BOG GARCIA david 00:17.96 00:18.13 S.M.M 2  6

16 9009031 VAL VAL AGUDELO CADENA sergio 00:19.43 00:18.78 S.M.M 4  7

17 9305251 SANA SANA ZU?IGA juan david S.T. 00:18.83 S.M.M 1  8

18 8808271 ANT ANT MIRANDA GIRALDO juan camilo 00:19.71 00:19.12 S.M.M 4  1

19 9005151 BOG BOG DUQUE juan david 00:19.47 00:19.76 S.M.M 3  7

20 9209221 HUI HUI HENNESSEY william 00:19.58 00:20.25 S.M.M 2  7

21 9208111 VAL VAL VELASCO andres david S.T. 00:20.28 S.M.M 1  2

22 9106049 RIS RIS OSPINA   ROBLEDO ramon  eduardo S.T. 00:20.56 S.M.M 1  5

23 8307171 RIS RIS CANO LARGO frank 00:20.77 00:20.64 S.M.M 2  1

24 9002191 CUN CUN ABAUNZA german 00:20.39 00:20.98 S.M.M 3  1

25 7806061 CUN CUN CASTELLANOS francisco 00:22.55 00:21.73 S.M.M 3  8

26 9001151 CUN CUN ROCHA juan manuel 00:22.51 00:21.79 S.M.M 4  8
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LIGA VALLECAUCANA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS

CAMPEONATO NACIONAL INTERLIGAS DE NATACION CON ALETAS
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RESULTADOS POR PRUEBA

24
50m Apnea   OPEN   VARONES

OPEN

R.Mundial: 00:00:15.02  M.Minima: 00:00:17.73  

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

27 9112159 RIS RIS ESCOBAR     M carlos    fernando S.T. 00:25.53 S.M.M 1  3

9203039 RIS RIS TAPIERO    EUSSE edenson   jair. S.T. RETIRO 1  6

9211131 VAL VAL PAVA breyner alexander S.T. RETIRO 1  1

9208159 RIS RIS ECHEVERRY  GUTIERREZ christian S.T. RETIRO 1  7

8908271 SANA SANA SIERRA HOWARD william rodrick 00:24.52 DESC. Afloro en la llegada 2  8

9004279 VAL VAL VICTOR HUGO osorio S.T. N.S.P 1  4

25
1500m Superficie/1500m Surface   OPEN   DAMAS

OPEN

  M.Minima: 00:16:47.72  

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 8602101 ANT ANT ALEGRIA ORTEGA johana andrea 14:48.38 15:10.87 .% 2  3

2 8708201 CAL CAL MARTINEZ JIMENEZ lorena 14:48.13 15:14.73 .% 2  5

3 8104291 CAL CAL ZULUAGA LARGO eugenia 15:01.50 15:23.23 .% 2  6

4 9008161 RIS RIS GOMEZ URIBE paulina 17:02.87 15:34.06 .% 1  6

5 9103011 VAL VAL RODRIGUEZ ORTIZ francy johana 15:24.47 15:35.34 .% 2  2

6 8910241 CAL CAL HOLGUIN GALLEGO pamela 15:46.01 15:47.87 .% 2  7

7 9204151 RIS RIS GOMEZ URIBE sofia S.T. 16:20.09 .% 1  8

8 9006131 VAL VAL ANDICA SANCHEZ laura marcela 16:17.21 16:25.67 .% 2  8

9 9003281 HUI HUI COLLAZOS natalia 16:26.24 16:33.21 .% 1  5

10 8901192 CUN CUN CALLEJAS RODRIGUEZ jenny carolina 16:06.64 16:57.08 S.M.M 2  1

11 9001191 RIS RIS DIAZ lorena 17:25.05 17:26.70 S.M.M 1  2

12 8507191 CUN CUN ROJAS QUINTERO viviana andrea 16:49.36 17:28.04 S.M.M 1  3

13 9310111 HUI HUI CARDOZO karen 17:36.99 17:29.81 S.M.M 1  7

8402041 VAL VAL HERNANDEZ CANO ma.fernanda 14:30.96 RETIRO 2  4

8801031 CAU CAU MERA ANGULO diana maire 16:19.82 N.S.P 1  4

9211111 RIS RIS ARISTIZABAL MORALES laura marcela 19:01.41 N.S.P 1  1

26
200m Superficie/200m Surface   OPEN   VARONES

OPEN

  M.Minima: 00:01:44.01  

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 8212181 ANT ANT ROMERO RIVERA leonidas juan pablo 01:29.73 01:28.37 .% 5  4

2 8701151 VAL VAL FERNANDEZ mauricio 01:32.40 01:30.60 .% 5  3

3 8807231 CUN CUN ZORRO BECERRA juan david 01:33.28 01:31.78 .% 5  2

4 8312131 ANT ANT ROMERO RIVERA ramon juan g. 01:36.26 01:31.99 .% 4  4

5 8603051 VAL VAL TREJOS DURAN luis alberto 01:37.09 01:34.49 .% 4  3

6 8602141 ANT ANT TABORDA ARENAS jairo 01:34.43 01:34.63 .% 5  1

7 9106071 VAL VAL ANDICA SANCHEZ juan manuel 01:40.55 01:38.90 .% 4  1

8 8607241 ANT ANT BELTRAN PATI?O cesar augusto 01:36.87 01:39.27 .% 4  5

9 8707281 VAL VAL GARCIA christian fernando 01:38.19 01:40.32 .% 4  6

10 8301291 ANT ANT BUSTAMENTE GIRALDO mauro 01:38.83 01:40.39 .% 4  2

11 8911042 BOG BOG GARCIA david 01:41.97 01:41.35 .% 4  8
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LIGA VALLECAUCANA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS

CAMPEONATO NACIONAL INTERLIGAS DE NATACION CON ALETAS

08 al 11 de Diciembre de 2005

RESULTADOS POR PRUEBA

26
200m Superficie/200m Surface   OPEN   VARONES

OPEN

  M.Minima: 00:01:44.01  

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

12 9112045 HUI HUI QUINO juan sebastian 01:43.52 01:42.41 .% 3  4

13 8210231 CUN CUN ORJUELA hernan eduardo 01:39.89 01:42.87 .% 4  7

14 9305251 SANA SANA ZU?IGA juan david 01:46.58 01:45.10 S.M.M 3  5

15 8808271 ANT ANT MIRANDA GIRALDO juan camilo 01:47.81 01:46.87 S.M.M 3  2

16 9005151 BOG BOG DUQUE juan david 01:46.70 01:47.58 S.M.M 3  3

17 9210221 VAL VAL CRUZ GALEANO alejandro 01:51.04 01:47.86 S.M.M 3  7

18 9209221 HUI HUI HENNESSEY william 01:46.97 01:48.26 S.M.M 3  6

19 9211131 VAL VAL PAVA breyner alexander 01:54.43 01:52.22 S.M.M 3  1

20 9102209 VAL VAL ESQUIVEL carlos S.T. 01:52.36 S.M.M 2  7

21 9306031 SANA SANA JIMENEZ alexander 01:54.43 01:53.35 S.M.M 3  8

22 8307171 RIS RIS CANO LARGO frank 01:56.92 01:55.31 S.M.M 2  5

23 9002191 CUN CUN ABAUNZA german 01:56.88 01:55.40 S.M.M 2  4

24 9112121 BOG BOG OBANDO david alejandro 01:58.40 01:56.36 S.M.M 2  3

25 9001151 CUN CUN ROCHA juan manuel 02:01.68 01:58.82 S.M.M 2  2

26 7806061 CUN CUN CASTELLANOS francisco 01:59.20 02:00.03 S.M.M 2  6

27 9208159 RIS RIS ECHEVERRY  GUTIERREZ christian S.T. 02:02.34 S.M.M 1  3

28 9203039 RIS RIS TAPIERO    EUSSE edenson   jair. S.T. 02:15.34 S.M.M 1  5

29 9112159 RIS RIS ESCOBAR     M carlos    fernando S.T. 02:15.87 S.M.M 1  4

9106049 RIS RIS OSPINA   ROBLEDO ramon  eduardo S.T. DESC. No toco a los 150m 2  1

8009031 RIS RIS GUEVARA GONZALEZ daniel 01:31.85 DESC. Falta de toque 5  5

8707231 VAL VAL CABEZAS HENAO miller fabio 01:34.35 DESC. Salida Adelantada 5  7

8705191 VAL VAL HERNANDEZ CANO juan jose 01:35.52 DESC. No se Presento 5  8

8911111 HUI HUI HERRERA diego andres 01:32.82 N.S.P 5  6

27
100m Superficie/100m Surface   OPEN   DAMAS

OPEN

  M.Minima: 00:00:49.66  

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 8801231 VAL VAL CARABALLO TAFUR ginna vanessa 00:46.73 00:45.99 .% 4  5

2 8008291 BOG BOG PEREZ RUBIO alix victoria 00:45.93 00:46.07 .% 3  4

3 8903121 ANT ANT ALEGRIA ORTEGA angela 00:47.73 00:46.10 .% 4  3

4 9105291 RIS RIS TREJOS SALDARRIAGA anny 00:46.87 00:46.14 .% 3  5

5 8906301 VAL VAL SAAVEDRA ARIAS laura stella 00:45.50 00:46.46 .% 4  4

6 8909211 RIS RIS RIOS RUBIO laura melissa 00:47.86 00:47.03 .% 3  3

7 9101012 BOG BOG GARCIA SALAZAR angela natalia 00:47.12 00:47.34 .% 2  5

8 9008161 RIS RIS GOMEZ URIBE paulina 00:46.44 00:48.21 .% 2  4

9 9012101 ANT ANT HERNANDEZ GUISAOI estefania 00:50.80 00:49.18 .% 3  6

10 9002181 CUN CUN HERRERA LOZANO karen natalia 00:49.79 00:49.34 .% 4  6

11 8104291 CAL CAL ZULUAGA LARGO eugenia 00:51.15 00:49.94 S.M.M 4  2

12 9204151 RIS RIS GOMEZ URIBE sofia 00:51.55 00:50.23 S.M.M 3  2

13 8902081 BOG BOG BOJACA vivian andrea 00:51.86 00:50.30 S.M.M 2  2

14 9005149 VAL VAL GARZON alejandra S.T. 00:50.45 S.M.M 1  6

15 8801012 BOG BOG SAENZ carolina 00:51.92 00:50.89 S.M.M 3  7

16 8908161 ANT ANT PULGARIN mariana 00:53.13 00:51.98 S.M.M 2  7

17 8908162 ANT ANT PULGARIN laura 00:53.93 00:52.70 S.M.M 4  1
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LIGA VALLECAUCANA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS

CAMPEONATO NACIONAL INTERLIGAS DE NATACION CON ALETAS

08 al 11 de Diciembre de 2005

RESULTADOS POR PRUEBA

27
100m Superficie/100m Surface   OPEN   DAMAS

OPEN

  M.Minima: 00:00:49.66  

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

18 9207141 VAL VAL ESTUPI?AN ZU?IGA ingrid liceth 00:56.10 00:53.35 S.M.M 4  8

19 9001191 RIS RIS DIAZ lorena 00:54.19 00:53.66 S.M.M 3  1

20 9104221 HUI HUI CALLE laura maria 00:54.34 00:54.64 S.M.M 2  1

21 8610181 CUN CUN RIVERA VIVAS laura silvia 00:58.60 00:56.70 S.M.M 2  8

22 9206121 VAL VAL OCHOA MENDOZA geraldine 00:59.31 00:57.71 S.M.M 1  4

23 9001012 SANA SANA POSADA RIA?O sonrisa de paz 01:00.52 00:58.22 S.M.M 1  5

24 8610182 CUN CUN RODRIGUEZ liliana 01:05.62 01:00.28 S.M.M 1  3

8901192 CUN CUN CALLEJAS RODRIGUEZ jenny carolina 00:51.15 RETIRO 2  6

8910241 CAL CAL HOLGUIN GALLEGO pamela 00:49.61 N.S.P 2  3

9101161 HUI HUI YUCUMA maria paz 00:51.91 N.S.P 4  7

RF00028 CUN CUN RF00028,HERRERA,CA?O z,rivera 08:19.99 N.S.P 0  0

RF00025 VAL VAL RF00025,SAAVEDRA,HER riguez,caraballo 07:08.54 N.S.P 0  0

RF00026 ANT ANT RF00026,ALEGRIA,ALVA dez,alegria 07:12.64 N.S.P 0  0

RF00027 RIS RIS RF00027,GOMEZ,DIAZ,G 07:27.24 N.S.P 0  0

9211111 RIS RIS ARISTIZABAL MORALES laura marcela 00:57.29 N.S.P 3  8

9301019 RIS RIS GIRALDO natalia S.T. N.S.P 1  2

28
4x50mSuperficie/Surface   OPEN   VARONES

OPEN

    

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 RM00029 VAL VAL RM00029,RODRIGUEZ,HE rnandez,polo S.T. 01:10.44 .% 0  0

2 RM00030 ANT ANT RM00030,ROMERO,ROMER cuartas S.T. 01:12.42 .% 0  0

3 RM00031 CUN CUN RM00031,ROJAS,ORJUEL ro S.T. 01:17.27 .% 0  0

4 RM00032 BOG BOG RM00032,NEIRA,PACHEC cia S.T. 01:18.40 .% 0  0

5 RM00033 SANA SANA RM00033,SIERRA,ZU?IG sierra S.T. 01:29.57 .% 0  0

6 RM00034 RIS RIS RM00034,OSPINA,TAPIE ,echeverry S.T. 01:36.13 .% 0  0

29
4x50mSuperficie/Surface   OPEN   DAMAS

OPEN

    

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 RF00035 VAL VAL RF00035,SAAVEDRA,CAB 

nandez,caraballo

S.T. 01:24.63 .% 0  0

2 RF00036 RIS RIS RF00036,RIOS,GOMEZ,T z S.T. 01:26.36 .% 0  0

3 RF00037 BOG BOG RF00037,BOJACA,GARCI rez S.T. 01:26.58 .% 0  0

4 RF00038 ANT ANT RF00038,PULGARIN,PUL ro,hernandez S.T. 01:34.13 .% 0  0

5 RF00039 HUI HUI RF00039,BRAVO,COLLAZ ,calle S.T. 01:36.71 .% 0  0

6 RF00040 CUN CUN RF00040,HERRERA,CALL ,rivera S.T. 01:39.20 .% 0  0

30
50m Apnea   OPEN   VARONES
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LIGA VALLECAUCANA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS

CAMPEONATO NACIONAL INTERLIGAS DE NATACION CON ALETAS
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RESULTADOS POR PRUEBA

30
50m Apnea   OPEN   VARONES

OPEN

R.Mundial: 00:00:15.02    

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 8701151 VAL VAL FERNANDEZ mauricio 00:14.96 00:14.99 100.2001% 1  4

2 7307031 ANT ANT CUARTAS ALVAREZ oscar diego 00:15.54 00:15.89 94.5249% 1  5

3 7510281 BOG BOG NEIRA LOZADA alejandro 00:16.64 00:15.94 94.2284% 1  1

4 7404061 VAL VAL RODRIGUEZ MORA diego leon 00:16.37 00:16.20 92.716% 1  3

5 8312131 ANT ANT ROMERO RIVERA ramon juan g. 00:16.37 00:16.31 92.0907% 1  6

6 8204231 ANT ANT CADAVID SANTANA juan camilo 00:17.01 00:16.70 89.9401% 1  8

7 9002201 CUN CUN PAEZ PARRA daniel 00:16.49 00:16.82 89.2985% 1  2

8212181 ANT ANT ROMERO RIVERA leonidas juan pablo 00:16.61 RETIRO 1  7

31
400m Inmersion/400m Immersion   OPEN   DAMAS

OPEN

  M.Minima: 00:03:45.01  

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 8903221 VAL VAL GRAJALES RAMOS lina marcela 03:40.62 03:34.03 .% 1  5

2 8203301 VAL VAL CABUYALES ana milena 03:34.09 03:42.47 .% 1  4

3 8602101 ANT ANT ALEGRIA ORTEGA johana andrea 03:49.33 03:50.77 S.M.M 1  6

4 9103011 VAL VAL RODRIGUEZ ORTIZ francy johana S.T. 03:54.11 S.M.M 1  8

5 8008291 BOG BOG PEREZ RUBIO alix victoria 03:45.54 03:56.33 S.M.M 1  3

6 9008301 HUI HUI BRAVO viviana 04:02.79 03:59.08 S.M.M 1  2

7 7710011 ANT ANT ALVAREZ ALVAREZ valeria catalina 04:09.58 04:07.65 S.M.M 1  7

8903121 ANT ANT ALEGRIA ORTEGA angela S.T. DESC. Afloro a los 250m 1  1

32
800m Superficie/800m Surface   OPEN   VARONES

OPEN

  M.Minima: 00:08:02.01  

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 8705191 VAL VAL HERNANDEZ CANO juan jose 07:08.86 07:06.92 .% 3  3

2 8602141 ANT ANT TABORDA ARENAS jairo 07:19.89 07:08.11 .% 3  1

3 8707231 VAL VAL CABEZAS HENAO miller fabio 07:04.52 07:08.71 .% 3  5

4 8908301 CUN CUN ROJAS QUINTERO juan sebastian 07:10.09 07:22.91 .% 3  6

5 9106071 VAL VAL ANDICA SANCHEZ juan manuel 07:28.15 07:25.31 .% 2  4

6 8603051 VAL VAL TREJOS DURAN luis alberto 07:16.96 07:27.89 .% 3  7

7 8009031 RIS RIS GUEVARA GONZALEZ daniel 07:02.82 07:28.13 .% 3  4

8 9002201 CUN CUN PAEZ PARRA daniel 07:11.66 07:34.17 .% 3  2

9 8301291 ANT ANT BUSTAMENTE GIRALDO mauro 07:30.43 07:34.81 .% 2  5

10 9112045 HUI HUI QUINO juan sebastian 08:02.36 07:50.56 .% 2  7

11 8607241 ANT ANT BELTRAN PATI?O cesar augusto 07:37.01 07:50.60 .% 2  3

12 9011161 BOG BOG PACHECO CASTRO luis felipe 07:57.27 07:55.22 .% 2  2

13 8812021 SANA SANA SIERRA HERNANDEZ camilo alejandro 07:45.74 07:57.54 .% 2  6

14 9210221 VAL VAL CRUZ GALEANO alejandro 08:15.70 08:09.38 S.M.M 1  4

15 9103251 VAL VAL MENDOZA francisco 09:03.65 08:20.88 S.M.M 1  3

16 9306031 SANA SANA JIMENEZ alexander 08:36.19 08:21.86 S.M.M 1  5

17 9209221 HUI HUI HENNESSEY william 08:14.91 08:32.70 S.M.M 2  1
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RESULTADOS POR PRUEBA

32
800m Superficie/800m Surface   OPEN   VARONES

OPEN

  M.Minima: 00:08:02.01  

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

18 8908271 SANA SANA SIERRA HOWARD william rodrick S.T. 10:03.75 S.M.M 1  6

8210231 CUN CUN ORJUELA hernan eduardo 07:24.61 RETIRO A los 200m 3  8

33
100m Superficie/100m Surface   OPEN   DAMAS

OPEN

    

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 8801231 VAL VAL CARABALLO TAFUR ginna vanessa 00:45.99 00:45.82 .% 1  4

2 8008291 BOG BOG PEREZ RUBIO alix victoria 00:46.07 00:46.01 .% 1  5

3 8903121 ANT ANT ALEGRIA ORTEGA angela 00:46.10 00:46.09 .% 1  3

4 9105291 RIS RIS TREJOS SALDARRIAGA anny 00:46.14 00:46.27 .% 1  6

5 8906301 VAL VAL SAAVEDRA ARIAS laura stella 00:46.46 00:46.43 .% 1  2

6 8909211 RIS RIS RIOS RUBIO laura melissa 00:47.03 00:46.58 .% 1  7

7 9101012 BOG BOG GARCIA SALAZAR angela natalia 00:47.34 00:47.08 .% 1  1

8 9008161 RIS RIS GOMEZ URIBE paulina 00:48.21 00:47.35 .% 1  8

34
4x100mSuperficie/Surface   OPEN   VARONES

OPEN

    

Pto Nombre del Nadador Inscrip T.Comp Observacion

1 RM00041 VAL VAL RM00041,RODRIGUEZ,HE rnandez,polo S.T. 02:38.83 .% 0  0

2 RM00042 ANT ANT RM00042,CUARTAS,ROME ,romero S.T. 02:43.43 .% 0  0

3 RM00043 CUN CUN RM00043,ORJUELA,PAEZ ro S.T. 02:54.12 .% 0  0

4 RM00044 BOG BOG RM00044,DUQUE,GARCIA e?a S.T. 03:02.56 .% 0  0

5 RM00045 RIS RIS RM00045,GUEVARA,CARD ,echeverry S.T. 03:09.88 .% 0  0

6 RM00046 SANA SANA RM00046,ZU?IGA,JIMEN sierra S.T. 03:22.73 .% 0  0
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